Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4856 DE 30 DE JULHO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições legais e considerando o

que consta do Ofício nº 031/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente, protocolizado sob o nº 4299/2019,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - NOMEAR a servidora ELAINE REIS BORGES

para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, como representante da Secretaria Municipal de Educação –

Órgão Governamental – em substituição à servidora ALCIONE

CÂNDIDO DA SILVA, nomeada pelo artigo 1º da Portaria nº

4156/2018.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 30 de julho de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO